PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022                                                                                                                       № 921
г.Заринск

	О внесении изменений в постановление Администрации Заринского района от 12.10.2020 № 596 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам бесплатного предоставления земельных участков в собственность на территории Заринского района Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в пункт 2 постановления Администрации Заринского района от 12.10.2020 № 596 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам бесплатного предоставления земельных участков в собственность на территории Заринского района Алтайского края» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по вопросам развития малого и среднего предпринимательства Исаеву Ирину Викторовну, главного специалиста информационно- консультационного центра поддержки предпринимательства комитета Администрации района по экономике;
- включить в состав комиссии по вопросам развития малого и среднего предпринимательства Габову Тамару Сергеевну, заместителя председателя комитета Администрации района по экономике,

- вывести из состава комиссии по вопросам развития малого и среднего предпринимательства Луткову Марину Игоревну, главного специалиста отдела Администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям;
- включить в состав комиссии по вопросам развития малого и среднего предпринимательства Степанову Валентину Григорьевну, главного специалиста отдела Администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям.
Глава района                                                                                                         В.К. Тимирязев
Приложение 2
к постановлению Администрации

Заринского района Алтайского края

от 12.12.2022 № 921
Состав комиссии по вопросам бесплатного предоставления земельных участков в собственность на территории Заринского района в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 N 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

Председатель комиссии:
Полякова С. Е. - первый заместитель главы Администрации района;

Заместитель председателя комиссии:

Санкина Л.В. - начальник отдела Администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям;

Члены комиссии:
Сивухин Г.Д. - начальник юридического отдела Администрации района;
Сироткина И.В. - председатель комитета Администрации района по образованию и делам молодежи;
Вахонина Н.В. - заместитель председателя комитета Администрации района по делам строительства и архитектуры Администрации района;
Габова Т.С. – заместитель председателя комитета Администрации района по экономике;
Секретарь комиссии:

Степанова В.Г. - главный специалист отдела Администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям.